
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 44 del 22/12/2021 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA  PER  IL  GIORNO  27/12/2021  ALLE  ORE  16:00  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30/12/2021 ALLE ORE 16:00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016; 
 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in 

seduta Straordinaria, per la trattazione di argomenti di pertinenza di quel 
Consesso 

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Straordinaria nella sala sita 
presso la sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 

27/12/2021 - ORE 16:00, IN 2^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 
30/12/2021 - ORE 16:00, per trattare il seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 27/12/2021
N. Prop. Oggetto

1 76 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

2 70 VARIAZIONE N.  3  AL  BILANCIO DI  PREVISIONE  FINANZIARIO  2021/2023 
RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 175 IN DATA 
30/11/2021 ADOTTATA AI SENSI DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 
267/2000

3 71 VARIAZIONE N.  5  AL  BILANCIO DI  PREVISIONE  FINANZIARIO  2021/2023 
RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 176 IN DATA 
30/11/2021 ADOTTATA AI SENSI DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 
267/2000

4 73 VARIAZIONE N.  9  AL  BILANCIO DI  PREVISIONE  FINANZIARIO  2021/2023 

(Decreto  n. 44 del 22/12/2021 )  -  pag. 1  di 2  



N. Prop. Oggetto

RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 174 IN DATA 
30/11/2021 ADOTTATA AI SENSI DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 
267/2000

5 68 VARIAZIONE N.  10 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023 
RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.  173 IN DATA 
30/11/2021 ADOTTATA AI SENSI DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 
267/2000

6 67 ADOZIONE  PROVVEDIMENTI   DI  CUI  AL  COMMA  5  DELL'ART.  175  DEL 
D.LGS. N. 267/2000 - RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO  AI SENSI 
DELL'ARTICOLO 194 DEL D.LGS. N. 267/2000

7 72 RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 
20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175: APPROVAZIONE

8 74 ADEGUAMENTO  DEL  COMPENSO  DEL  REVISORE  DEI  CONTI  DEL 
COMUNE  DI  ALLISTE  AI  SENSI  DECRETO  MINISTRO  DELL'INTERNO  DI 
CONCERTO CON IL MINISTRO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE DEL 21 
DICEMBRE 2018.

9 77 Lavori di somma urgenza relativi all’eliminazione di situazioni di pericolo esistenti 
lungo  le  strade  comunali.  Riconoscimento  di  legittimità  debiti  fuori  bilancio  e 
provvedimento di ripiano ai sensi degli articoli 193 e 194 del D. Lgs. n. 267/2000

10 66 Lavori  di  somma urgenza relativi  all’eliminazione  di  due situazioni  di  pericolo 
dovute al distacco di due grossi rami di pino su aree pubbliche e precisamente 
su  via  Gorizia  e  via  I°  Maggio  (all’interno  del  giardino  della  scuola  media). 
Riconoscimento di legittimità debiti  fuori bilancio e provvedimento di ripiano ai 
sensi degli articoli 193 e 194 del D.Lgs. n. 267/2000.

11 75 Approvazione Documento Strategico del Commercio (DSC) ai sensi dell’art. 12 
della L. R. Puglia n. 24/2015 “Codice del Commercio” e s.m.i.

Alliste lì, 22/12/2021
IL PRESIDENTE

f.to Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 44 del 22/12/2021 )  -  pag. 2  di 2  


